

Högädel och vittberömda Herr Professor!

19

Det hade visserligen varit mig tillborliga skyldighet
att längt för detta ådagalagga mig erkänsla, dels för den
godhet, hvilken jag lika med Doctor Wahlberg fullt
dels under vår Refs. dels för Der valkomna fänding
hvilken, jag genom Doct. Wahlberg hade det nöjet, att emot
taga förleden vår. men afslagenhet och andra, mellankom-
mande hinder, hafva bidragit till detta önsjomal. Genom ett
Squaller, som gån Höstnoci emellan förde Titul. redare var
underordnad om min sista formarsöpa, genom Köpmans-
ens angremanland samt De svarsvärldighetens hvilka derom
der talnna förökarna. De saker, hvilka jag trott kunna
intressera till har jag nedlag i en liten fänding som ännu
lernat hos prof. Wilsström; Stockholm, och väntat på läglig
tilfälle att öfversändas. Af några, till exempel Protophyllium
Virginicum Eriogonum aphyllum, Galium truncatum, kunde jag
icke meddela exemplar, emedan jag trott på få, men skulle icke
fråndeles lyckas, att finna flera, skall det vara mig ett nöje, att
meddela. Jafom min Refs. denna gång icke skulle, genom
Hjellsygden, på blif jag icke synnerligen rikt på fjellväxter; men
då värtgeografien har jag trott mig kunna lerna en hel del
aflysningen hvilka nedan äro inlemnade till Vet. Academi-
ens Handlingar, af förde afven till en del, uttagas till Wahl-
bergs Flora Suecica. Jag har nu beslutit, att engagera mig
vid Professoratet uti, inkom några dagar till Herrns
Hörs jag sedan blifver skickad är mig ännu icke på noga
bekant, men skulle det vilja hedra mig med någon förf-
velse, på den ^{här} visserligen Komman mig tillhandla genom Wilsström
eller Wahlberg. Skulle det tackas ihågkomna mig med resigt
et varit Flor. Scandin. et Islandic, på emottager jag det med all tack-
samhet. I synnerhet talics med variationer af de sydlandiska, som växa
i Skåne thalrand et. äro mig mycket kännna; då jag visser-
ligen kunde meddela af våra norrländiska, hvad som äfunda,
med högaktning framhåder Högädel och vittberömda Herr Professor
Uppsala den 28. Januari 1823.

L. S. S. Skarlin